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Tajemnicza piramida na Marsie

Curiosity odkrył coś na Marsie: Marsjański łazik Curiosity najwyraźniej dokonał ważnego
odkrycia na Czerwonej Planecie. Ale co dokładnie znalazł łazik - tego dowiemy się za kilka
tygodni. 
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Główne laboratorium chemiczne na pokładzie Curiosity — instrument SAM - zidentyfikował
prawdopodobnie jakieś interesujące związki organiczne w pobranej próbce piasku.

— Dane te trafią do książek historycznych — powiedział John Grotzinger, główny badacz misji
z Laboratorium Napędu Odrzutowego (JPL) w Pasadenie reporterowi amerykańskiego publicznego
radia NPR. — To wygląda bardzo dobrze.

Na razie wiemy tylko tyle. Tego, co odkrył SA, zespół badaczy misji nie ogłosi wcześniej niż sprawdzi
i dokładnie przeanalizuje wyniki. Grotzinger indagowany przez portal space. com potwierdził, że
wiadomość na ten temat może zostać ogłoszona na jesiennym spotkaniu American Geophysical
Union, które odbywać się będzie w dniach 3-7 grudnia w San Francisco.

Na razie na forach i portalach internetowych trwają dyskusje o tym, co mógł odkryć Curiosity.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15698.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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